2

[image: image1.jpg]Le

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОНОШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 сентября 2021 г. № 474
пос. Коноша Архангельской области

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район» № 450
от 22 сентября 2021 года «О приостановке деятельности нестационарной ярмарочной и выставочной торговли на территории муниципального образования «Подюжское»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Губернатора Архангельской области от 17 марта 2020 года
№ 28-у и руководствуясь ст. 25 Устава Коношского муниципального района Архангельской области, администрация муниципального образования
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление № 450 от 22 сентября 2021 года «О приостановке деятельности нестационарной ярмарочной и выставочной торговли на территории муниципального образования «Подюжское»:
1) Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1.Приостановить с 22 сентября по 15 октября 2021 года нестационарную ярмарочную и выставочную торговлю на территории муниципального образования «Подюжское».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Коношский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Исполняющий обязанности

Главы администрации
муниципального образования
  С.С. Едемский